PREFEITURA MUNICIPAL 824

NOVA SANTA BARBARA

Processo Administrativo n." 53/201 6

mmÔnwreoa-q@m6

OBJETO: Aquisição de
fisioterapia para suprir
Municipal de Saúde.

medicamentos e
as necessidades

materiais de
da Secretária

DOTAÇAO:

VALOR wtÁxtwtO: RS 159.251,06 (cento e cinquenta e nove mil,
duzentos e cinquenta e um reais e seis centavos).

VOLUME V

Rua Watfredo Bittencourt de MoÍaes, 222, ÍeleÍone - 43.3266-8100 - C.N.P.J, N.o 95.561.080/0001€0

E-mail: ticitacao@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

DoTAÇÔES

2016 lztto 08.001. 1 0.30í. 03/,0.2026 0
2016 ptto 08.001 .'l 0.30 1 .

[...]

602,00

90 400 FR Diúonâ (sédicâ) $O mgr' ml. sd4b orâl Írasco c/ 10 ml SobÍ, 276.6o.6soml

Lole pot Extenso: ( duzenfos a seteDÍa e seis /eais
Total do Lote 090: 276,00

28,5mü) r71,0093 6 UN El€tÍodo âde§ivo 3 cm i,go com 4 unidâdês

Lote pot Extenso: ( cento e setenta e um rcais Total do Loto 093: 171,OO

EÍtroínicina 2í) mg/mlsusp€ísb oÍál lÉsco c/ m ml ou Ílâis Prali Dond.rzi

ALTERMED MATERüÀL MÉDrcO HOSPITALAR LTDA
AltVEAi Corum 1053328 - Espechl 1213205 - Coíebtos 80,t4831 - CosíÉlbos 2065567 - Saneantes 305231

ClçJ: 00.802.0020001-02 - hsc.Estaduah 253.1,t8.995